
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

シェリル・ハーロット

バジリスク

魔術師

12

1440

邪視と瞳石、猛毒の血液、魔物化、弱点(水氷+3)

女

6

12

15

12 9 3 30 5

12 5 23 3

12 6 4 34 5

12 4 1 29 4

6 18 1 40 6

6 20 5 46 7

ソーサラー

コンジャラー

デーモンルーラー

フィジカルマスター

グリモワール

アリストクラシー

11

12

11

12

11

5

ルーンマスター

魔導書習熟A

魔法拡大/数

魔導書習熟S

クリティカルキャスト

ダブルキャスト

魔導書の達人

魔法拡大/すべて

魔法拡大の達人

ターゲッティング

鷹の目

マリオネット

キャパシティ

スローイング

防具習熟A/非金属鎧

防具習熟S/非金属鎧

魔力強化

足さばき

魔法制御

投げ強化

バイオレントキャスト

魔法収束

魔晶石の達人

防具の達人

賦術全遠隔化

狙撃

頑強

超頑強

IB34

AG37

1-289

AG37

2-233

2-234

AG37

1-290

1-283

1-280

1-280

2-230

3-212

2-228

1-282

1-282

2-230

2-227

1-291

1-281

1-288

1-291

2-230

3-213

3-213

1-293

1-279

2-228

0

0

0

0

オーサムエンデュアラー 18

0

11

3

16

黒の書(グリモア・オブ・ノワール) 0 0

10 23 69 0 16 119

0/× 0 24 27 196

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

召異魔法

秘奥魔法

11

12

11

11

11

31

32

32

31

31

女神のヴェール

器用の魔紋

学者の眼鏡

器用の魔紋

威風堂々たる炎武帝のマント

器用の魔紋

比翼連理たる双光神のベルト

勇者の証

器用の魔紋

器用の魔紋

心

黒曜石(オブシディアン)の瞳石を持つバジリスク。“深炎の墓穴(イグニス・グレイヴ)”において“黒の魔女”と恐れられる謎多き女性。
常に人を食ったような胡散臭い笑みを浮かべているが、顔立ちは整い過ぎている程に整っている美女。
性格は極めて傍若無人かつ奔放、突拍子もない事を思いついては即実行する。
その無軌道な行動の裏にち密な策謀を巡らせることもあるが、そうでないこともある。
魔法の腕と知識は常軌を逸しており、一騎当千の強者たちにも一目置かれる存在。
膨大にあるであろう手札を何重にも隠し持っている。故に、迂闊に手を出そうとする者は少ない。
実際の実力は広く知れ渡っている訳ではないが、“暗黒の森”の奥地にある彼女の住処に無断で立ち入って帰って来た者はいないという事実
が、その脅威の物差しになるだろう。

黒の書(グリモア・オブ・ノワール)　SSランク　カテゴリ：魔導書　用法：1H　消費MP-2　魔力+4



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

シェリル・ハーロット

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖魔語

バルカン語

ライカンスロープ語

バジリスク語

リザードマン語

ケンタウロス語

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○

○

華麗なる言の葉Ⅰ

超然たる眼差し

気高き振る舞い

麗しき歌声

華麗なる言の葉Ⅱ

1500 1500

バルバロス携行品セット

魔香草x25

マナポーションx10

保存食一週間分x2

器用の魔紋x3

人形x10

ドール用↓

魔晶石11レベル用

魔晶石12レベル用

フレームパーツ

ストリングフレーム

ジャケットパーツ

フルセットジャケット

アームズパーツ

メイジアームズⅣ

アタッチメントパーツ(8/6+3)

デュアルアームズⅣ

ニグレドアームズ

エナジーウィング

タフネスアーマーⅡ

アサルトジョイント

リードワイプⅡ

ブロッカー

シャープマズル

エルダーマジシャンズブルーム

聖杯

10回成長

20300
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