

キャラクター名
シェリル・ハーロット

プレイヤー名

種族	バジリスク	種族特徴	邪視と瞳石、猛毒の血液、魔物化、弱点(水氷+3)		
生まれ	魔術師	性別	女	年齢	
冒険者Lv	12	経歴			
経験点	1440				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 6	器用度	12	9	3	30	5	
	敏捷度	12	5		23	3	
体 12	筋力	12	6	4	34	5	
	生命力	12	4	1	29	4	
心 15	知力	6	18	1	40	6	
	精神力	6	20	5	46	7	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	11						
コンジャラー	12						
デーモンルーラー	11						
フィジカルマスター	12						
グリモワール	11						
アリストクラシー	5						

戦闘特技					
ルーンマスター	IB34p	魔力強化	2-230p		p
魔導書習熟A	AG37p	足さばき	2-227p		p
魔法拡大/数	1-289p		p		p
魔導書習熟S	AG37p	魔法制御	1-291p		p
クリティカルキャスト	2-233p	投げ強化	1-281p		p
ダブルキャスト	2-234p	バイオレントキャスト	1-288p		p
魔導書の達人	AG37p	魔法収束	1-291p		p
	p	魔晶石の達人	2-230p		p
魔法拡大/すべて	1-290p	防具の達人	3-213p		p
魔法拡大の達人	1-283p		p		p
ターゲッティング	1-280p	賦術全遠隔化	3-213p		p
鷹の目	1-280p	狙撃	1-293p		p
マリオネット	2-230p	頑強	1-279p		p
キャパシティ	3-212p	超頑強	2-228p		p
	p		p		p
スローイング	2-228p		p		p
防具習熟A/非金属鎧	1-282p		p		p
防具習熟S/非金属鎧	1-282p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 オーサムエンデュアラー	18			11
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				3
回避技能	合計値	0	16	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
黒の書(グリモア・オブ・ノワール)				2d+	0	0											
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10m	23m	69m	2d+	0	119	真語魔法	11	31			
						操靈魔法	12	32			
						深智魔法	11	32			
						召異魔法	11	31			
						秘奥魔法	11	31			

装備品		説明
頭	女神のヴェール	
耳	器用の魔紋	
顔	学者の眼鏡	
首	器用の魔紋	
背中	威風堂々たる炎武帝のマント	
右手	器用の魔紋	
腰	比翼連理たる双光神のベルト	
足	勇者の証	心
その他	器用の魔紋	

装備品		説明
左手	器用の魔紋	

その他メモ	黒曜石(オブシディアン)の瞳石を持つバジリスク。“深炎の墓穴(イグニス・グレイウ)”において“黒の魔女”と恐れられる謎多き女性。常に人を食ったような胡散臭い笑みを浮かべているが、顔立ちは整い過ぎている程に整っている美女。性格は極めて傍若無人かつ奔放、突拍子もない事を思いついては即実行する。その無軌道な行動の裏にち密な策謀を巡らせることがあるが、そうでないこともある。魔法の腕と知識は常軌を逸しており、一騎当千の強者たちにも一目置かれる存在。膨大にあるであろう手札を何重にも隠し持っている。故に、迂闊に手を出そうとする者は少ない。実際の実力は広く知れ渡っている訳ではないが、“暗黒の森”的奥地にある彼女の住処に無断で立ち入って帰って来た者はいないという事が、その脅威の物差しになるだろう。	自動失敗チェック
黒の書(グリモア・オブ・ノワール)	SSランク カテゴリ：魔導書 用法：1H 消費MP-2 魔力+4	
	□□□□⑤	
	□□□□⑩	
	□□□□⑯	
	□□□□⑰	
	□□□□⑲	
	□□□□⑳	
	□□□□㉑	
	□□□□㉒	

キャラクター名
シェリル・ハーロット

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		妖魔語	○				
巨人語	○	○	バルカン語	○	○			
交易共通語	○	○	ライカنسロープ語	○				
神紀文明語		○	バジリスク語	○	○			
ドラゴン語	○		リザードマン語	○				
ドレイク語	○	○	ケンタウロス語	○				
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語		○						
魔法文明語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

華麗なる言の葉 I

超然たる眼差し

気高き振る舞い

麗しき歌声

華麗なる言の葉 II